Rua Justino Luiz Ronconi, N. 2267, Tel: (69) 3530-2049 - Monte Negro- RO

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO

PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2018

A Câmara Municipal de Monte Negro/RO, através de sua Pregoeira

Cristiane Kusminski, nomeada pela Portaria n.º 026 de 24 de Setembro de 2018,

no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a SUSPENSÃO

da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n.º 001/2018, referente ao Processo

Administrativo nº 059/2018, nos termos do art. 49 da Lei 8.666/93. A Suspensão se

dá tendo em vista a impugnação do edital. Tão logo, atendido, nova data será

marcada e comunicada através dos mesmos meios de divulgação utilizados

anteriormente.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de
implantação, conversão, treinamentos e locação de sistema integrado de gestão
pública municipal de contabilidade pública, folha de pagamento, RH e folha web,
patrimônio, almoxarifado, compras/licitação, portal de transparência e sistema
online (web), gestão de processos legislativos, protocolo legislativo e administrativo
e através de licença de uso temporário dos softwares.

Para maiores Informações, no endereço Avenida: Rua Justino Luiz Ronconi, N. 2267

– Centro, na Sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL da Câmara
Municipal de Monte Negro/RO, pelo telefone (69) 3530-2049 ou pelo e-mail:
poderlegislativomn@gmail.com

Monte Negro – RO, 30 de Outubro de 2018.

Cristiane Kusminski

Pregoeira

Portaria n° 026 de 24/09/2018

mailto:poderlegislativomn@gmail.com